Протокол  о признании аукциона по продаже

 муниципального имущества несостоявшимся

г. Ангарск
                        7  октября  2016 г.

     Комиссия по приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа в составе:

Бондарчук Константин Сергеевич – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа,

Аксаментова Оксана Юрьевна – главный специалист - юрисконсульт отдела правового обеспечения в сфере имущественных правоотношений, архитектуры и градостроительства Комитета по правовой и кадровой политике администрации Ангарского городского округа,

Бучковская Светлана Юрьевна – главный специалист отдела сводного бюджетного планирования Комитета по экономике и финансам администрации Ангарского городского округа,

Зеленский Константин Валентинович - депутат Думы Ангарского городского округа;

Муратова Ксения Алексеевна – ведущий специалист отдела управления муниципальным имуществом Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа,

Новикова Надежда Владимировна – начальник отдела управления муниципальным имуществом Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа,

Шуст Андрей Иосифович – заместитель начальника отдела управления муниципальным имуществом Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа.

На заседании комиссии присутствуют 7 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

УСТАНОВИЛА:

В соответствии с Постановлением администрации АГО от  01.09.2016                         № 2036-па на аукцион по продаже муниципального имущества представлен объект муниципального имущества: Нежилое помещение, расположенное по адресу: Иркутская область, Ангарский район, р.п. Мегет, квартал 1, дом 23, блок А, помещение 77, общей площадью 48,5  кв.м.

Начальная цена продажи объекта – 745 000,00 (семьсот сорок пять тысяч) рублей, без НДС.

Извещение о проведении аукциона опубликовано в средствах массовой информации:  газета «Ангарские ведомости» от 05.09.2016 № 75 (998)  и в сети «Интернет» на официальном сайте торгов Российской Федерации по адресу: www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте Ангарского городского округа.

В установленные сроки по приему заявок на участие в аукционе с 06.09.2016 по 03.10.2016  заявок на участие в аукционе по продаже объекта муниципального имущества - Нежилое помещение, расположенное по адресу: Иркутская область, Ангарский район, р.п. Мегет, квартал 1, дом 23, блок А, помещение 77, общей площадью 48,5  кв.м. не поступило, что зафиксировано в Журнале учета заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества Ангарского городского округа.

Р Е Ш И Л А :
1. Признать аукцион по продаже вышеуказанного муниципального имущества несостоявшимся.
2. Настоящий протокол составлен и подписан в  одном экземпляре.
Подписи членов комиссии:

                                                        ___________________       К.С. Бондарчук
                                                                 ____________________       О.Ю. Аксаментова

                                                            ____________________      С.Ю. Бучковская

                                                            _____________________      К.В. Зеленский

                                                             ____________________           К.А. Муратова

                                                                 _____________________        Н.В. Новикова
                                                       _____________________         А.И. Шуст